A licitação será regida na forma da Lei Federal nº 14.133/2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 

de março de 2023, Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Complementar 

nº 147 de 07 de agosto de 2014, observadas as alterações posteriores introduzidas nos 

referidos diplomas legais. 

Valor Estimado: R$ 1.303.560,00 (um milhão trezentos e três mil quinhentos e sessenta reais).  

1.2. LOCAL, DATA E HORA: 

1.2.1. A sessão pública será realizada no site https://bnccompras.com/Home/Login/, nas 
seguintes condições:  

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO OU IMPUGNAÇÃO ATÉ: 

09:00 horas do 10/03/2026; 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DE: